ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN VIỆT                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                                  Tp. Thủ Đức, ngày……tháng …..năm 2022

ĐƠN BẢO LÃNH HỌC SINH TRÁI TUYẾN

VÀO HỌC LỚP MỘT TIẾNG ANH TÍCH HỢP

 NĂM HỌC 2022-2023

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học Lê Văn Việt-TpThủ Đức-Tp. HCM.

Tôi tên là: …………………………………… ĐT:  ...................................................

Chức vụ:    ...................................................................................................................

Nơi công tác:  ..............................................................................................................

Tôi làm đơn này xin được bảo lãnh cho em:  ..............................................................

Sinh ngày:  ................................................... Tại :  .......................................................

Quan hệ  hoặc lí do  bảo lãnh:  . ..................................................................................

Hộ khẩu thường trú:  ...................................................................................................

Tạm trú tại: ..................................................................................................................

Được vào học LỚP MỘT TIẾNG ANH TÍCH HỢP tại trường Tiểu học Lê Văn Việt

Thành phố Thủ Đức Năm học 2022-2023.

Tôi đã được nghe đại diện Ban giám hiệu nhà trường tư vấn:                 Chưa

Tôi xin cam kết hoàn thành việc đóng học phí đúng thời hạn theo thông báo của

EMG. Trường hợp nếu gia đình tôi không cho con tiếp tục học lớp Tiếng Anh tích hợp

nữa, tôi xin cam kết chuyển con về học ở lớp thường đúng tuyến tuyển sinh của năm

học 2022-2023.

Kính mong lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và hiệu trưởng

trường Tiểu học Lê Văn Việt tạo điều kiện xem xét giải quyết.

Tôi xin trân trọng cám ơn./.

 Kính đơn

 …………………………………

Xác nhận của cơ quan công tác (Nếu có)

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................

Mẫu 2